
謹啓
春陽の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご

愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社では業務拡充に伴い本社事務所を下記に移転することとい

たしましたので謹んでご案内申し上げます。
これもひとえに皆様のご支援の賜と、深く感謝しております。これを機に社員一

同、皆様のご期待に沿うべくさらに精進して参ります。今後ともより一層のお引き立
てを賜りますようお願い申し上げます。

旧住所： 〒136-0072
東京都江東区大島2-37-9

日神パレステージ西大島201号室

新住所： 〒136-0071
東京都江東区亀戸1丁目28-6
タニビル 7階

敬具

本社が移転いたしました

※電話・FAX番号は、変更ございません。

電話： 03-3636-5388
FAX： 03-5875-0773


